A rtigo 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial 
e conceder repasse a titulo de Contribuição à Irmandade da Santa Casa de 
Misericórdia de Leme, entidade filantrópica, inscrita no CNPJ: 51.381.903/0001-09, 
com sede nesta cidade de Leme/SP à Rua Padre Julião n°1213, no valor de R$ 
195 000,00 (cento e noventa e cinco mil reais), conforme estabelecido no Plano de 
í rabalho anexo a esta Lei, na seguinte dotação orçamentária:

L'G Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação

. . .  i

Funcional Programática Código
Reduzido Valor

0 1 >10.0000 02.11.02-103020035.2.072000-3 3.50.41 4704 R$ 195.000.00
1 utul fraiJN|>UMçüu \r t . Ií>7. VI - C F  88 RS 195.000,00
Total RS 195 .000 ,00

§ 1o - O crédito aberto no Artigo 1o, no valor de R$ 195.000,00 (cento e 
noventa e cinco mil reais), correrá por conta de transposição de dotação 
orçamentária, conforme previsto no Artigo 167, VI. da Constituição Federal de 1988, 
da seguinte dotação orçamentária:

uc;
Fonte de 
Recurso a T cL L  1 Fu,ld0nal Pr<*2r* raitica

Código
Reduzido Valor